
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                      Παλλήνη,    06/04/2021 

   ∆ΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                    Αρ. πρωτ:   10782 

              

                                                                          

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: Ετήσια συνδροµή του ∆ήµου για την «Υπηρεσία υποστήριξης συστήµατος λογισµικού 

για τη λειτουργία των ΚΕΠ ΥΓΕΙΑΣ για το έτος 2021»  

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

        Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις περίπτ. ε΄ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 η οποία αντικαταστάθηκε από 

την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/18 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06( ∆.Κ.Κ.) 

4. Τη µε αριθ.: 284/2016  απόφαση ∆.Σ. «Λήψη απόφασης για έγκριση συµµετοχής του ∆ήµου 

Παλλήνης στη ∆ηµοτική ∆οµή ΚΕΠ Υγείας -  λειτουργία ΚΕΠ Υγείας στο ∆ήµο Παλλήνης» 

5. Την υπ’ αριθ.:318/2019 τροποποιητική απόφαση ∆.Σ 

6.  Την υπ’ αριθµ.: 03/2021  Μελέτη της ∆/νσης Κοινωνικής Πολιτικής Παιδείας και Πολιτισµού  του 

∆ήµου µας. 

7. Το υπ’ αριθµ.:5210/18-02-2021 (Α∆ΑΜ 21REQ008165121 2021-02-19) Πρωτογενές Αίτηµα της 

∆ιεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισµού. 

8.  Την υπ’ αριθµ.:5487/19-02-2021 Πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης. 

9. Το υπ’ αριθµ.:5655 /22-02-2021 Τεκµηριωµένο Αίτηµα  του ∆ηµάρχου. 

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ.:9464/24-3-2021  ΑΑΣΥΜ 787/23-3-2021 (Α∆Α:ΡΝΝ∆ΩΞΚ-4ΥΠ) Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης. 

11. Το  εγκεκριµένο αίτηµα µε  αριθµό  Α∆ΑΜ:21REQ008363434 2021-03-31 

12. Την µε αρι. πρωτ.:10088/01-04-2021 (Α∆Α: Ψ6Ε4ΩΞΚ-ΕΧΙ) απόφαση  ∆ηµάρχου   

13. Την µε αριθ. πρωτ.:10208/01-04-2021 πρόσκληση για  υποβολή προσφοράς 

14. Την υπ’ αριθµ.:10527/05-4-2021 προσφορά για τα «ΚΕΠ ΥΓΕΙΑΣ»  της επιστηµονικής µη 

κερδοσκοπικής εταιρίας ΕΘΝΙΚΟ ∆ΙΑ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ∆ΙΚΤΥΟ ΥΓΙΩΝ ΠΟΛΕΩΝ – ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ (Εργατικών Κατοικιών – Μαρούσι 15124, τηλ. 210-8067888 &210-6105472)   

15. Την από 06/04/2021 γνωµοδότηση την ∆/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισµού  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

1. Την απευθείας ανάθεση της «Υπηρεσία υποστήριξης συστήµατος λογισµικού για τη 

λειτουργία των ΚΕΠ ΥΓΕΙΑΣ», για το έτος 2021, έναντι συνολικού ποσού 1.240,00 ευρώ 

(συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%) στην επιστηµονική µη κερδοσκοπική εταιρία ΕΘΝΙΚΟ 

∆ΙΑ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ∆ΙΚΤΥΟ ΥΓΙΩΝ ΠΟΛΕΩΝ – ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ (Εργατικών 

Κατοικιών – Μαρούσι 15124, τηλ. 210-8067888 &210-6105472 

2. .Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.15.6266.0003 «Υπηρεσία υποστήριξης συστήµατος 

λογισµικού για τη λειτουργία των ΚΕΠ ΥΓΕΙΑΣ »  

3. Η πληρωµή της αξίας της ανωτέρω συνδροµής, συνολικού ποσού 1.240,00 € θα γίνει µε τη 

λήψη των σχετικών παραστατικών και την έκδοση του ανάλογου  εντάλµατος πληρωµής από 

το ∆ήµο 

                                                                        

                                                                                             Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  

      

 

                                                                                     ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΞΦΤΩΞΚ-Χ6Ε
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.04.07 10:23:49
EEST
Reason:
Location: Athens




